[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15  февраля  2021 года    №   20
О внесении изменений в постановление Кокшамарской сельской администрации от 16 октября 2019 г. № 112 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 №522-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с развитием систем учета электрической энергии (мощности) в российской Федерации», на основании на основании протеста Звениговской районной прокуратуры от 03.02.2021 № 02-03-2021 на отдельные нормы административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,  руководствуясь Уставом Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением Кокшамарской сельской администрации от 16 октября 2019 г. № 112 (в редакции от 30 января 2020 г. № 11, от 19 марта 2020 г. № 37, от 23 апреля 2020 г. № 49, от 11 июня 2020 г. № 65), следующие изменения:

1) подпункт 7 пункта 11 административного регламента изложить в следующей редакции:
«документы, подтверждающие соответствие построенного, реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Т.Н. Крылову.

Глава Кокшамарской

сельской администрации                                                               Е.П. Майорова